Администрация
Хвощеватовского сельского поселения
Нижнедевицкого муниципального района
Воронежской области

Постановление
от 09.06.2025 г. № 38
пос.с/за «Кучугуровский»

О внесении изменений в постановлении
администрации Хвощеватовского сельского поселения
от 17.11.2021 г. № 41 «Об утверждении схемы размещения мест
(площадок) накопления твердых коммунальных
отходов( в том числе их раздельное накопление) и
ведении реестра мест (площадок) твердых коммунальных
отходов (в том числе их раздельное накопление) на
территории Хвощеватовского сельского поселения
Нижнедевицкого муниципального района
Воронежской области

       В целях приведения в соответствии со статьей 13.4 Федерального закона "Об отходах производства и потребления", Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 г. № 1039 "Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра", администрация Хвощеватовского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Внести изменения в постановление администрации Хвощеватовского сельского поселения от 17.11.2021г. № 41 «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов ( в том числе их раздельное накопление) и ведении реестра мест (площадок) твердых коммунальных отходов ( в том числе их раздельное накопление) на территории Хвощеватовского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области(в редакции постановления  от 24.11.2022 г. №64 ) изменения изложив в новой редакции, (согласно приложения).
    2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хвощеватовского
сельского поселения                                                   Н.И.Чернышова

                                                                                                                                                                                                        Приложение № 2
к постановлению администрации
Хвощеватовского сельского поселения
Нижнедевицкого муниципального
района Воронежской области
от 09.06.2025  г.№38

РЕЕСТР
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (в том числе их раздельное накопление) на территории Хвощеватовского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о собственниках мест (площадок) (для юр.лиц полное наименование, номер ЕГРЮЛ, фактический адрес
Для ИП ФИО ОГРН, адрес регистрации по месту жительства
Для физ.лиц – ФИО, серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего личность, адрес регистрации по месту жительства, контактные данные
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов

	Адрес контейнерной площадки
	Адрес обслуживаемых домов (названия улиц)
	Географические координаты площадки (ширина, долгота)
	Покрытие (грунт, бетон, асфальт, иное)
	Площадь, м2.
	Кол-во контейнеров с указанием объема

	Размещенные, шт.
	Планируемые к размещению, шт.
	Объем, м3

	пос.с/за «Кучугуровский»

	1
	ул.Новая ,4
	ул.Новая с д.№1до д.№4
	 51.415198, 38.332758
	бетон
	8
	3
	-
	0,75
	Администрация Хвощеватовского сельского поселения  пос.с/за «Кучугуровский»  2153668710941
 ул.Центральная ,10
	Частные домовладения

	42
	ул.Новая ,12
	ул.Новая с д.№5 до д.№12
	 51.416219, 38.328518
	бетон
	8
	3
	-
	0,75
	Администрация Хвощеватовского сельского поселения  пос.с/за «Кучугуровский»  2153668710941
 ул.Центральная ,10

	Частные домовладения

	33
	ул.Центральная, д.1а
	ул.Центральная,д.1А  до д.16
	 51.418360, 38.320489
	бетон
	8
	3
	-
	0,75
	Администрация Хвощеватовского сельского поселения  пос.с/за «Кучугуровский»  2153668710941
 ул.Центральная ,10

	Частные домовладения

	74
	ул.Центральная ,23
	ул.Центральная  с д.№17  до д.№30
	 51.422843, 38.317191
	бетон
	8
	3
	-
	0,75
	Администрация Хвощеватовского сельского поселения  пос.с/за «Кучугуровский»  2153668710941
 ул.Центральная ,10
	Частные домовладения

	85
	ул.Советская ,2
	ул.Советская с д.№1 до д.№7
	 51.422435, 38.321305
	бетон
	8
	3
	-
	0,75
	Администрация Хвощеватовского сельского поселения  пос.с/за «Кучугуровский»  2153668710941
 ул.Центральная ,10
	Частные домовладения

	96
	ул.Советская ,14
	ул.Советская с д.№8 до д.№11
	 51.421173, 38.318991
	бетон
	8
	3
	-
	0,75
	Администрация Хвощеватовского сельского поселения  пос.с/за «Кучугуровский»  2153668710941
ул.Центральная ,10
	Частные домовладения

	17
	ул.Молодежная,1
	ул.Молодежная с д.№1 до д.№11

51.420180, 38.314472
	бетон
	8
	3
	-
	0,75
	Администрация Хвощеватовского сельского поселения  пос.с/за «Кучугуровский»  2153668710941
ул.Центральная ,10
	Частные домовладения

	8
	ул.Садовая,2
	ул.Садовая с д.№1 до д.№7
	 51.420340, 38.321140
	бетон
	8
	3
	-
	0,75
	Администрация Хвощеватовского сельского поселения  пос.с/за «Кучугуровский»  2153668710941
ул.Центральная ,10
	Частные домовладения

	 9
	ул.Садовая,9
	ул.Садовая  с д.№8  до д.№10
	 51.418002, 38.322349
	бетон
	8
	3
	-
	0,75
	Администрация Хвощеватовского сельского поселения  пос.с/за «Кучугуровский»  2153668710941
 ул.Центральная ,10
	Частные домовладения

	с.Хвощеватовка

	10
	ул.Комсомольская –пер.Садовый
	ул.Комсомольская с д.№1 до д.№10
пер.Садовый с1-по3
	 51.412723, 38.335423
	бетон
	8
	3
	-
	0,75
	Администрация Хвощеватовского сельского поселения  пос.с/за «Кучугуровский»  2153668710941
ул.Центральная ,10
	Частные домовладения

	11
	 ул.Комсомольская ,12
	ул.Комсомольская с д.№11 до д.№24
	 51.412962, 38.338769
	бетон
	8
	3
	-
	0,75
	Администрация Хвощеватовского сельского поселения  пос.с/за «Кучугуровский»  2153668710941
 ул.Центральная ,10
	Частные домовладения

	12
	ул.Комсомольская ,30
	ул.Комсомольская с д.№25 до д.№41
	 51.413690, 38.342922
	бетон
	8
	3
	-
	0,75
	Администрация Хвощеватовского сельского поселения  пос.с/за «Кучугуровский»  2153668710941
 ул.Центральная ,10
	Частные домовладения

	113
	ул.Мира ,4
	ул.Мира с д.№1 до  д.№16
	 51.414093, 38.345494
	бетон
	8
	3
	-
	0,75
	Администрация Хвощеватовского сельского поселения  пос.с/за «Кучугуровский»  2153668710941
 ул.Центральная ,10
	Частные домовладения, кладбище

	214
	ул.Мира ,20
	ул.Мира с д.№1 7до  д.№26а
	 51.412779, 38.347901
	бетон

	3
	-
	0,75
	Администрация Хвощеватовского сельского поселения  пос.с/за «Кучугуровский»  2153668710941
ул.Центральная ,10
	Частные домовладения

	215
	ул.Мира,31
	ул.Мира с д.№27 до  д.№41
	 51.408834, 38.350634
	бетон
	8
	3
	-
	0,75
	Администрация Хвощеватовского сельского поселения  пос.с/за «Кучугуровский»  2153668710941
 ул.Центральная ,10
	Частные домовладения

	216
	ул.им.Фрунзе,5
	ул.им.Фрунзе с д.№1 до 15
	51.412337, 38.345168
	бетон
	8
	3
	-
	0,75
	Администрация Хвощеватовского сельского поселения  пос.с/за «Кучугуровский»  2153668710941
ул.Центральная ,10
	Частные домовладения

	217
	ул.им.Фрунзе,16
	ул.им.Фрунзе с д.№16  до 20
	 51.410022, 38.347178

бетон
	8
	3
	-
	0,75
	Администрация Хвощеватовского сельского поселения  пос.с/за «Кучугуровский»
ул.Центральная ,10  2153668710941
	 Частные домовладения

	118
	ул.им.Фрунзе,25
	ул.им.Фрунзе с д.№21 до 25
	 51.407797, 38.348780

бетон
	8
	3
	-
	0,75
	Администрация Хвощеватовского сельского поселения  пос.с/за «Кучугуровский»
ул.Центральная ,10  2153668710941
	Частные домовладения

	х.Сычевка

	219
	ул.Дорожная ,13
	ул.Дорожная с д.№ 1 до д.№20
	 51.428004, 38.401207
	бетон
	8
	3
	-
	0,75
	Администрация Хвощеватовского сельского поселения  пос.с/за «Кучугуровский»  2153668710941 ул.Центральная ,10
	Частные домовладения

	220
	уд.Дорожная  ,21
	уд.Дорожная  с д.21 до д.30
	51.426595, 38.404232
	бетон
	8
	3
	-
	0,75
	Администрация Хвощеватовского сельского поселения  пос.с/за «Кучугуровский»  2153668710941
ул.Центральная ,10
	Частные домовладения

	221
	ул.Полевая ,5
	ул.Полевая с д.№1 до д.№5

51.429705, 38.399882
	бетон
	8
	3
	-
	0,75
	Администрация Хвощеватовского сельского поселения  пос.с/за «Кучугуровский»  2153668710941 ул.Центральная ,10
	Частные домовладения

	222
	ул.Полевая ,9
	ул.Полевая с д.№6 до д.№13
	 51.431545, 38.399055
	Бетон
	8
	3
	-
	0,75
	Администрация Хвощеватовского сельского поселения  пос.с/за «Кучугуровский»  2153668710941
ул.Центральная ,10
	Частные домовладения

	223
	ул.Полевая ,16
	ул.Полевая с д.№14 до д.№27
	51.433743, 38.398577
	бетон
	8
	3
	-
	0,75
	Администрация Хвощеватовского сельского поселения  пос.с/за «Кучугуровский»  2153668710941
ул.Центральная ,10
	Частные домовладения